Совет

Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской  области

_____________________________________________________________________________

                                                   РЕШЕНИЕ   № 3\2
                       14 апреля  2017  года

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Мирного

сельского поселения

 за   2016 год.

Совет Мирного сельского поселения решил:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирного сельского поселения за  2016 года по расходам в сумме 10152,5 тыс. руб. и по доходам в сумме 10894,6 тыс. руб. , в том числе: собственные доходы  7257,3 тыс. руб., с  дотациями бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 1054,0 тыс. руб.,  с  субвенцией бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  в сумме 62,2 тыс. руб., с прочими субсидиями бюджетам поселений –1254,0 тыс. руб., с прочими межбюджетными трансфертами, передаваемыми бюджетам поселений - 518,0 тыс. руб.; с прочими безвозмездными поступлениями в бюджеты поселений – 749,1 тыс. руб.
 2. Утвердить:

  исполнение  по доходам бюджета Мирного сельского поселения за  2016 год, согласно приложению 1  к настоящему решению;

 исполнение расходов бюджета Мирного сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за  2016 год,  согласно приложения  2 .

Глава  Мирного

сельского  поселения                                                                  А.Ю. Куроплин

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   к решению Совета Мирного

                                                                                  сельского поселения  от     14 .04. 2017г. № 3\2
	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	000 101 0000 00 0000 110
	Налоги на прибыль, доходы
	457
	476.3
	104,2

	000 001 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	457
	476,3
	104,2

	000 1 03 0000 01 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	2260
	2372
	105

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	718
	810,9
	112,9

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	8
	12,4
	155

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1522
	1668,8
	109,6

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	12
	-120,1

	000 105 00000 00 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	136
	136,2
	100

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	136
	136,2
	100

	000 106 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	32
	23,3
	72,8

	000 106 01010 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	32
	23,3
	72,8

	000 106 06033 10 0100 110
	Земельный налог
	3475
	3575,3
	102,9

	000 106 06043 10 0100 110
	Земельный налог
	536
	673,1
	125,6

	000 108 04020  011000 110
	Госпошлина
	1
	0,6
	60

	ИТОГО ДОХОДОВ
	6897,0
	7257,3
	105,2

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3657,8
	3637,3
	99,4

	000 202 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1054
	1054
	100

	000 202 02999 100000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	1254
	1254
	100

	000 202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета
	59,3
	59,3
	100

	000 202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений
	447,6
	518
	115,7

	000 202 03024 00 0000 151
	Административная комиссия
	2,9
	2,9
	100

	000 207 05030100000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
	750
	749,1
	99,9

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	10464,8
	10894,6
	104,1

                                                                                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                 к решению Совета Мирного

                                                                                           сельского поселения  от 14.04. 2017г. № 3/3

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	6

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	11 237 500,00
	10 152 519,23
	90,3

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	948
	0102
	90000
	00030
	121
	539 000,00
	538 665,42
	99,6

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	948
	0102
	90000
	00030
	122
	0
	0
	0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	948
	0102
	90000
	00030
	129
	174 900,00
	173 555,91
	99,3

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	948
	0104
	90000
	00010
	121
	545 500,00
	545 436,24
	100

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	948
	0104
	90000
	00010
	122
	0
	-
	0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	948
	0104
	90000
	00010
	129
	182 000,00
	166 915,18
	91,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0104
	90000
	00010
	244
	448 800,00
	396 481,89
	88,3

	Уплата иных платежей

	948
	0104
	90000
	00010
	853
	300,00
	175,20
	58,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0104
	99000
	70010
	244
	2 900,00
	2900.00
	100

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0106
	99000
	00170
	540
	27 300,00
	27 300,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	50000
	0090
	870
	4 300,00
	4240.00
	100

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0113
	99000
	00590
	111
	1 160 100,00
	1 157 114,64
	99,7

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0113
	99000
	00590
	119
	368 000,00
	337 475,68
	91,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	00590
	244
	476 600,00
	474 046,43
	99,5

	Уплата прочих налогов, сборов

	948
	0113
	99000
	00590

	2 000,00
	1 600,00
	80

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	00590
	853
	300,00
	175,31
	58,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	03000

	10 400,00
	8 050,00
	80

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	948
	0113
	99000
	03000
	851
	5 000,00
	1 541,00
	30

	Уплата прочих налогов, сборов

	948
	0113
	99000
	03000
	852
	11 000,00
	7958,00
	72,7

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	03000

	20 300,00
	20 201,86
	99,5

	Исполнение судебных актов РФ и мировых соглашений по возмещению вреда , причиненного в результате незаконных действий

	948
	0113
	99000
	03020
	1
	17 500,00
	17 473,92
	100

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0203
	99000
	51180
	111
	36 800,00
	36 706,00
	99,7

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0203
	99000
	51180
	119
	11 100,00
	11 085,21
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0203
	99000
	51180
	244
	11 400,00
	11 400,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0309
	99000
	02180
	244
	210 800,00
	210 666,42
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0310
	99000
	01130
	244
	81 100,00
	81 021,00
	99,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0409
	99000
	01130
	244
	2 710 600,00
	 1818 592,94
	67,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0412
	99000
	03400
	244
	1 000,00
	-
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0502
	99000
	03510

	40 000,00
	40 000,00
	100

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг

	948
	0502
	99000
	03510

	209 100.00
	209 024,61
	100

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг

	948
	0502
	99000
	7051
	810
	16 000,00
	16 000,00
	100

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0503
	99000
	0017

	340 000,00
	340 000,00

100

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального

Строительства госуд. (муниципальной) собственности

	948
	0503
	99000
	0102

	300 000,00
	300 000,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06100
	244
	24 800,00
	24 616,01
	99,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06400
	244
	27 500,00
	27500,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06500
	244
	1 043 000,00
	1 027 511,75
	98,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0707
	50000
	00090
	244
	0
	-
	0

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0801
	99000
	04400
	111
	739 000,00
	737 020,38
	99,7

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0801
	99000
	04400
	119
	228 500,00
	225 962,98
	98,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0801
	99000
	04400
	244
	772 300,00
	722 825,49
	93,6

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	948
	0801
	99000
	04400
	851
	15 500,00
	15 471,00
	100

	Уплата прочих налогов, сборов

	948
	0801
	99000
	04400
	852
	7 500,00
	5 468,00
	73,3

	Уплата иных платежей

	948
	0801
	99000
	04400
	853
	300,00
	213,60
	71,2

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0801
	99000
	04420
	111
	188 600,00
	188 506,97
	100

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0801
	99000
	04420
	119
	61 400,00
	56 600,19
	92,2

	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам

	948
	1003
	50000
	00090
	313
	135 000,00
	135 000,00
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	1101
	50000
	00090
	244
	0
	-
	0

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	1202
	99000
	00170
	540
	30 000,00
	30 000,00
	100

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×

СВДЕНИЯ НА 01.01.2017года

Дебиторская  задолженность по администрации Мирного сельского поселения по состоянию  на 01.01.17г.:

Всего = 101 ,88 руб.

        в  том числе:

1. ООО «Ликард» = 101,88 руб.

  Кредиторская задолженность по администрации Мирного сельского поселения по состоянию на 01.01.17 года :

               Всего =   128407,43  руб.

                  в том числе:

1. ООО « Волгоградэнергосбыт = 14528,06 руб.

2. ПАО « Ростелеком » = 4073,13 руб.

3. ПАО «Мегафон»      = 2559,35 руб.
4. ОАО «МРСК-Юга» =  28532,96 руб.
5. ГБУ ВО ВОАПБ     = 50000,00 руб.

6. ООО «Газпром газораспределение Волгоград» = 28713,93

Сведения о численности муниципальных служащих в администрации                                                  Мирного сельского поселения по состоянию на 1 января  2017 года

                                   Численность муниципальных служащих в Администрации Мирного сельского     поселения на        01.01.2017г. составляет 3 человека . Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих по состоянию на 01.01.2017г составляют   1084,1  тыс. руб.
Сведения о численности муниципальных учреждений администрации                                                 Мирного сельского поселения по состоянию на 1 января  2017 года

              Численность работников муниципальных учреждений в Администрации Мирного сельского     поселения на 01.01.2017 г. составляет 13 человек . Фактическое затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений по состоянию на 01.01.2017г составляют 1894,1  тыс. руб.